
Festivaly a letní akce

     



Hygiena



6,80 Kč/ks bez DPH

SNEEZIE
balení 10 mini kapesníků

Rozměr: 7,3 x 5,3 x 2,3 cm

Minimální množství: 300 ks

203345

203341

203346203343



17,70 Kč/ks bez DPH
Antibakteriální pero na ruce se 

sprejem. 10 ml

Rozměr: 1,5 x 13,3 cm

Minimální množství: 100 ks

203365 203367 203368



11,50 Kč/ks bez DPH

Hygiene
10 ks vlhkých ubrousků v uzavíratelném obalu 

s bílým uzávěrem. Ideální pro tamponový tisk 

nebo plnobarevnou vinylovou samolepku

Rozměr: 15×7,0×1,5 cm (ubrousek 15 x 20 cm)

Minimální množství: 200 ks

S194564

S194562S194563



43 Kč/ks bez DPH
30 ml opalovací mléko SPF30

Rozměr: 4,7 x 2,4 x 9,4 cm

Minimální množství: 50 ks

203330203327 203331 203328 203329 S210242



10,50 Kč/ks bez DPH

KISS
balzám na rty, SPF20, dermatologicky 

testováno 

Rozměr: 1,9 x 7 cm 

Minimální množství: 200 ks

200329203314 200325

200326 200330 202879 200327

202880



S172493

22,70 Kč/ks bez DPH

Yunkai
Skládací plastový kartáč se zrcátkem

Rozměr: průměr 6,5 × 3,4 cm

Minimální množství: 100 ks



61,90 Kč/ks bez DPH

MINIDOC
lékárnička v pouzdře s 

karabinou. Obsahuje nůžky, 

vlhký kapesník, obvaz, vatové 

tyčinky a 5 kusů náplastí

Rozměr: 10 x 7 x 2 cm

Minimální množství: 30 ks

401017 401018 401019



58,80 Kč/ks bez DPH
Silikonový skládací hrnek s nádobkou na léky a 

karabinkou

Rozměr: průměr 7,5 x 1,5 cm 

Minimální množství: 30 ks

S180364 S180365



15,80 Kč/ks bez DPH
Kartáček na zuby z přírodního bambusu s 

černými štětinami, v papírové krabičce. 

Rozměr: 17,5 x 1,3 x 0,5 cm

Minimální množství: 100ks

S215076S215075



15,30 Kč/ks bez DPH

Dětský kartáček na zuby
Dětský zubní kartáček z přírodního bambusu s 

černými štětinami. V papírové krabičce. 

Rozměr: 14,5 x 1,3 x 0,5 cm

Minimální množství: 100ks

S215078S215077



S223575

36,60 Kč/ks

NAILS UP
Sada na manikúru v bavlněném pouzdře 

se stahovací šňůrkou. Obsahuje pilník na 

nehty a kleštičky na nehty.

Rozměr: 11,8 x 7,3 cm

Minimální množství: 50ks



S222481

54,10 Kč/ks

Fragrano
Bambusová cestovní lahvička na parfém 

s plnitelným skleněným zásobníkem a 

rozprašovačem. Kapacita: 10 ml.

Rozměr: průměr 2 x 10,5 cm

Minimální množství: 50ks



26,80 Kč/ks bez DPH

Balzám na rty
Kulatý balzám na rty v metalickém obalu.

Rozměr: průměr 3,8 cm

Minimální množství: 100ks

S194219 S194221S194220



20,40 Kč/ks bez DPH

Balzám na rty 
Přírodní balzám na rty v krabičce z ABS 

plastu. Dermatologicky testováno. SPF15.

Rozměr: 3,5x3,5x3,5 cm

Minimální množství: 100ks

S195137

S195139

S195140

S195138 S195135

S195136



49,20 Kč/ks bez DPH

Kosmetická taštička
Kosmetická taštička se zipem - umělá 

kůže detail na přední straně.

Rozměr: 17,5 x 5 x 11,5 cm

Minimální množství: 30ks

S184956 S184957

S184955S184954

S184958



113,50 Kč/ks bez DPH

Toaletní taštička
Toaletní taštička se stahovací šňůrkou a plastovou 

zátkou, 4 poutka pro malé lahve a další malá přihrádka se 

zipem pro malou kosmetiku, snadno odnímatelná díky 

stisknutí tlačítka, získáte přehled o obsahu převrácením 

horního okraje.

Rozměr: průměr 16 x 24 cm

Minimální množství: 20ks

S190566 S184965S190565



S170047

83,60 Kč/ks bez DPH
Rozprašovač vody v ABS obalu.
Rozměr: průměr 4 x 20,5 cm

Minimální množství: 30 ks



S222144

125,40 Kč/ks

CreaBeauty Cork S
Na zakázku vyrobená kosmetická 

taštička na zip z polyesteru a 

přírodního korku. 

Rozměr: 15 x 12 cm

Minimální množství: 50ks

Ilustrační foto



S222146

138,30 Kč/ks

CreaBeauty Cork M
Na zakázku vyrobená kosmetická 

taštička na zip z polyesteru a 

přírodního korku. 

Rozměr: 19 x 15 cm

Minimální množství: 50ks

Ilustrační foto



S114822

516,80 Kč/ks
Toaletní taštička Swiss Peak AWARE™ RPET 

Voyager je vyrobena z odolného recyklovaného 

polyesteru 1680D s bohatými PU detaily. Toaletní 

taštička má dvě prostorné přihrádky na zip, do 

kterých se vejdou všechny vaše toaletní potřeby. 

Vnější část je vyrobena z recyklovaného 

polyesteru 1680D a podšívka je z recyklovaného 

polyesteru 150D. 

Rozměr: 11,5 x 9 x 4,7 cm

Minimální množství: 3ks



Proti větru, dešti



25,80 Kč/ks bez DPH

PONCHOS
pláštěnka v pouzdře s karabinou
Rozměr: Ø 6 cm

Minimální množství: 100 ks

505590

S197108

505589 505588 505591



15,40 Kč/ks bez DPH

TIFON
skládací pláštěnka s kapucí, 

baleno v plastovém sáčku
Rozměr: 120 x 120 cm

Minimální množství: 100 ks

505553 505555 505556505554



15,30 Kč/ks bez DPH
Pláštěnka s kapucí v 

jednoduchém obalu. Dekorace 

možná pouze na obalu. PE plast.
Rozměr: 90 x 120 cm

Minimální množství: 100 ks

S170766 S170768 S170769 S170770 S170771

S170773S170772

S170767



84,40 Kč/ks bez DPH

REBEL
skládací deštník v pouzdře

Rozměr: Ø 81 cm

Minimální množství: 20 ks

500715

500716

500717

500718

500721

500722

500723
507860

507861



300,20 Kč/ks bez DPH
Automatický, větruodolný 

skládací deštník se 6 panely, 

žebra ze skelných vláken. 

Kovová tyčka a konstrukce. S 

páskem na ruku, lze připevnit k 

tašce

Rozměr: Ø 100 cm

Minimální množství: 10 ks

S181976 S181975 S181973S181974 S181972



151,00 Kč/ks bez DPH

Mini deštník
190T polyesterový mini deštník zabalený 

do pouzdra na zip pro snadné nošení.

Rozměr: Ø 92 x 51 cm

Minimální množství: 10ks

S190297S190296S190295



297,00 Kč/ks

Branit  

Automatický, větruodolný skládací 

deštník s 8 panely v pouzdru v 

odpovídající barvě. S kovovým rámem 

a dřevěnou rukojetí. Pongee 190T 

RPET. S výrazným štítkem RPET.

Rozměr: ø100 cm 

Minimální množství: 10 ks

S222448

S222447

S222449 S222450



79,10 Kč/ks bez DPH

Pláštěnka pončo 
Pláštěnka pončo s kapucí, univerzální velikosti, v barvě 

odpovídající pytel s černou sítí a plastovou zátkou.

Rozměr: 127 x 102 / Ø 7 x 19 cm

Minimální množství: 20ks

S190515 S190513

S190514



Proti slunci



250,60 Kč/ks bez DPH

Slunečník
Rozměr: ø 150 cm

Minimální množství: 10 ks

S106961 S106962

S106963

S106964S106965

S154321S106961 S154322



25,50 Kč/ks bez DPH
Textilní vějíř

Rozměr: 43 × 23 cm

Minimální množství: 50 ks

202626

202630

202629

202627

202631

202634202628

202632 202633

S194431

S194432



S204217

31,30 Kč/ks bez DPH
Sluneční brýle z ekologického 

plastu s bambusovými vlákny 

a UV400 ochranou. 

Minimální množství: 50 ks



61,70 Kč/ks bez DPH

HEMINA
sluneční kšilt na suchý zip

Rozměr: univerzální

Minimální množství: 30 ks

511867 511868 511869 511870 511871

511872



42,30 Kč/ks bez DPH

SPLASH
plážový slaměný klobouk, 

dodáváno bez stuhy, stuha s 

plnobarevným potiskem zvlášt

Minimální množství: 50 ks

511905

511908

511909

511907

511906



36,90 Kč/ks bez DPH

BRAZ
unisex polyesterový klobouk, 

dodáváno bez stuhy 

Rozměr: 29 x 25,5 cm

Minimální množství: 50 ks

511926

511922

511927

511923 511924 511925

511928 511929



38,50 Kč/ks bez DPH
6-ti panelová čepice, 100% polyester

Minimální množství: 30 ks

513086

513091513092



22,70 Kč/ks bez DPH

Dětská kšiltovka
Dětská kšiltovka, zesílená přední část, 2 vyšívané 

otvory pro vzduch, nastavitelná velikost na suchý zip 

na zadní straně.

Rozměr: 10,5 x 2,5 x 0,2 cm 

Minimální množství: 50ks

S190538

S190537 S190539

S190536



S190305

30,60 Kč/ks bez DPH

Sluneční brýle
Černé sluneční brýle s vysoko 

kvalitním plastovým rámem a 

bambusovým vzhledem.         

S ochranou proti UV 400

Rozměr: 14,5 x 15,5 x 4,7 cm

Minimální množství: 50ks



111,60 Kč/ks bez DPH

Sluneční brýle s bambusovými nožičkami
Sluneční brýle s bambusovými nožičkami a PC 

obroučkami s barevnými zrcadlovými skly. UV 400 

protekce.

Rozměr: 14 x 4.5 x 14 cm

Minimální množství: 20ks

S195230 S195231

S195232



Praktické



KALKULACE 
Sedací pytel plnitelný vzduchem,

materiál 210D nylon 

Rozměr: 260 × 70 cm

Minimální množství: 50 ks

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj_1ee1tNjSAhWHRhQKHeogBTQQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DVPxGzZWvaUA&psig=AFQjCNHI26Pgv68DdGUWTgaNLaK6u7BzVg&ust=1489663699260423
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiV5YTStNjSAhXMPBQKHTDuDvgQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fwww.slevojed.cz%2Fsleva%2Flazy-bag-bez-kapes-nafukovaci-pytel%2F&psig=AFQjCNHI26Pgv68DdGUWTgaNLaK6u7BzVg&ust=1489663699260423


25,20 Kč/ks bez DPH

DINKI
dětský vak na stažení šňůrkou, 

materiál 210T polyester.

Rozměr: 27 x 32 cm

Minimální množství: 100 ks

S172152

S172049

S172050 S172051 S172053 S172054

S172055 S172056



29,80 Kč/ks bez DPH
Vak na stažení šňůrkou s přední 

kapsou na zip a výstupem na 

sluchátka, 210D polyester

Rozměr: 31 x 43 cm

Minimální množství: 50 ks

S181784

S181782

S181783

S181788

S181781



78,00 Kč/ks bez DPH

Skládací batoh
Skládací batoh s kapsami na zip 

a nastavitelnými popruhy

Rozměr: 30 x 42 x 12 cm 

Minimální množství: 30ks

S172440

S172443 S172442 S172441



S222322 

 126,30 Kč/ks
Nastavitelný 360° vysoce viditelný 

reflexní pás na tělo se stříbrnými pruhy.

Rozměr: 8 x 17,5 x 4 cm

Minimální množství: 20ks



219,00 Kč/ks bez DPH 
Chladící taška na zip se 2 přihrádkami, 210D 

polyester

Rozměr: 20 × 27 × 13 cm

Minimální množství: 10 ks

S181795 S181794 S181797

S181796



1 492 Kč/ks bez DPH

Kufr na kolečkách
20 palcový skořepinový kufr na 

kolečkách z ABS, jeden hlavní a 

jeden vnitřní oddíl a 4 otočná 

kolečka.

Rozměr: 34 x 20 x 47 cm 

Minimální množství: 1ks

S180325 S180324S180327

S180328



9,00 Kč/ks bez DPH
Špunty do uší v plastové krabičce

Rozměr: 3,5 × 3,5 × 1,5 cm

Minimální množství: 200 ks

202857 202858 202856



11,80 Kč/ks bez DPH
Oční maska na spaní s gumovou 

páskou. Materiál: mikrovlákno

Rozměr: 18,5 × 9 cm

Minimální množství: 200 ks

S181630 S181631



38,80 Kč/ks bez DPH

TRAVELLER
cestovní nafukovací polštářek z mikrovlákna

Rozměr: 43 x 26,5 cm

Minimální množství: 50 ks

202903

203173

203172

203174

202904

202902



S223492

661,40 Kč/ks

SLEEPTIGHT
Ultralehká nafukovací karimatka 

na spaní z vodoodpudivého 

nylonu 40D se zabudovaným 

polštářem. Dodáváno v pouzdře. 

Rozměr po nafouknutí: 

190x56cm.

Rozměr: 190 x 56 cm

Minimální množství: 2ks



446,90 Kč/ks
Plážová podložka s 

nastavitelným opěradlem a 

kapsou na zip 

Rozměr: 150 x 48 x 50 / 50 x 50 cm

Minimální množství: 5ks

S210820S210821

S210822



287,90 Kč/ks
Skládací stolička s opěradlem, robustní a 

lehká, nosnost cca. 90 kg 

Rozměr: 34 x 28 x 58 cm

Minimální množství: 5ks

S221773S221774S221776 S221775



KALKULACE - ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

lanyard s nastavitelnou délkou a držákem na 

PET láhev, sublimační tisk po celé ploše 

lanyardu v ceně 

Rozměr: 100 x 25mm

Minimální množství: 1 000 ks

Ilustrační foto



10,50 Kč/ks bez DPH
PVC reflexní pásek s černým 

sametem na zadní straně

Rozměr: 32 x 3 cm

Minimální množství: 200 ks

S148262

S148263

S141334



KALKULACE

KONDOM
kondom s možností vlastního 

potisku obalu

Minimální množství: 1000 ks



S223627

61,50 Kč/ks

BOWFAN
Ruční vějíř ze dřeva a 

polyesterové tkaniny s 

duhovým vzorem.

Rozměr: 5 x 2,2 x 23,2 cm

Minimální množství: 30ks



S223571

190,80 Kč/ks

BOMBAI M
Plážové pantofle z korku s 

EVA podrážkou a PVC pásky. 

Velikost M odpovídá 36-39.

Rozměr: 10 x 27 x 1.5 cm

Minimální množství: 10ks



8,60 Kč/ks bez DPH
Kovová klíčenka s hliníkovou karabinou

Rozměr: 30 × 56 ×  5 mm

Minimální množství: 200 ks

S125735

S125733
S125734

S125736



52,00 Kč/ks bez DPH
Podsedák z netkané textílie, s kapsou

Rozměr: 30 x 30 cm

Minimální množství: 30 ks

S141305 S141307S141306

S170008



56,10 Kč/ks bez DPH
Skládací podložka na sezení, 

nylon s PE pěnou

Rozměry: 32 x 26 x 0,8 cm

Minimální množství: 30 ks

S180758201947

201951



24,90 Kč/ks bez DPH
Plážový míč se 6 panely, plná bílá barva 

a transparentní barevné panely, PVC

Rozměr: průměr 28 cm

Minimální množství: 100 ks

S181823

S181825

S181826

S181822

S181824



71,10 Kč/ks bez DPH

SEEME
běžecký opasek s reflexním 

pruhem

Rozměr: 24 x 4,2 cm

Minimální množství: 20 ks

401086

401087 401085



22,40 Kč/ks bez DPH
Reflexní obojek pro psy s 

plastovým zapínáním

Rozměr: 50 x 1,8 cm

Minimální množství: 100 ks

202512 202513

202511



S182159

70,10 Kč/ks bez DPH
Polyesterový, psí obojek s reflexním 

šátkem a plastovou přezkou

Rozměr: 23 x 15,5 cm

Minimální množství: 30 ks



68,20 Kč/ks bez DPH
Plastový zásobník na psí 

odpadky s 1LED světlem, 15ti 

sáčky a hliníkovou karabinkou, 

vč. knoflíkových baterií

Rozměr:  průměr 4 cm x 10 cm

Minimální množství: 30 ks

S154096
S154097S154098

S154099 S154100



152,10 Kč/ks bez DPH

STEPEK
Bluetooth sluchátka do uší s 

vestavěnou dobíjecí baterií včetně USB 

nabíjecího kabelu. 

V transparentní krabičce s karabinou.

Rozměr: 5 x 7 x 3 cm

Minimální množství: 10 ks

S172356

S172359

S172357

S172358

S172360



6,60 Kč/ks bez DPH 
Plastový stojánek na mobil 

ve tvaru čtverce se 

samolepícím povrchem

Rozměr: 3,5 x 4 x 0,6 cm

Minimální množství: 300 ks

S181658S181657 S201243



21,80 Kč/ks bez DPH

GATES
plastová skládací lahev s karabinou

Rozměr: objem 0,48 l, 12 × 26 cm

Minimální množství: 100 ks

700363

700367

700537

700366

700364 700365



S172636

36,90 Kč/ks bez DPH

BIERBAUM 
otvírák na láhve s dřevěným 

držadlem.

Rozměr: 14,4 x 2,5 x 1,9 cm

Minimální množství: 50 ks



S172635

14,20 Kč/ks bez DPH

HOPFANATIC
plastový podtácek s kovovým 

otvírákem na láhve a 

protiskluzovou spodní částí. 

Ideální pro digitální UV tisk.

Rozměr: 8,2 x 8,2 cm

Minimální množství: 100 ks



203259

19,30 Kč/ks bez DPH
Plastová obdélníková 

transparentní krabička s cca 50 

mentolovými bonbony. 

Rozměr: 7,5 x 4,5 x 0,5 cm

Minimální množství: 100 ks



31,10 Kč/ks bez DPH
Nákupní taška

Velikost: 40 x 38 cm

Minimální množství: 50 ks

S172474

S172472

S172473 S172475



S211392

67,30 Kč/ks bez DPH
Transparentní ruksak

Rozměr: 33,6 x 38,7 cm

Minimální množství: 20 ks



S153557

11,90 Kč/ks bez DPH

MAORI
Tetovací dočasné obtisky na 

zakázku. Maximální rozměr 4 x 4 

cm. Cena zahrnuje digitální tisk, 

nezahrnuje tiskovou přípravu. 

Minimální množství 100 ks.

Rozměr: max. 40 x 40 mm

Minimální množství: 100 ks



S222281

18,10 Kč/ks

Yeidy
Pero z recyklovaného papíru bez 

inkoustu, s dlouhou životností a 

uzávěrem. S kovovou špičkou, 

která oxiduje papír. Toto pero 

píše podobně jako tužka a je také 

stíratelné.

Rozměr: ø0,8 × 13,9 cm

Minimální množství: 100ks



S223686

38,40 Kč/ks

INKLESS PLUS
Bambusové pero bez 

inkoustu s dlouhou životností 

, gumou a papírovým 

uzávěrem. Pero oxiduje papír 

hrotem z kovové slitiny.

Rozměr: Ø0.8 x 17 cm

Minimální množství: 50ks



Nové online listovací katalogy – reklamního oblečení, firemního textilu, pracovních oděvů:



64,80 Kč/ks bez DPH

PETER
triko zn. GILDAN, 100% bavlna, 185 gr.

Rozměr: S, M, L, XL, 2XL

Minimální množství: 20 ks

509748 S

509723 S

509668 S

509598 S

509708 S

509578 S

509753 S

509593 S

509678 S

509733 S

509683 S

509532 S

509728 S

509648 S

509547 S

509603 S

509693 S

509572 S

509512 S

509633 S

509567 S

509718 S

509527 S

509713 S

509698 S

509522 S

509643 S

509628 S

509623 S

509517S

509743 S

509542 S

509638 S

509688 S

509653 S

509608 S

509658 S

509588 S

509613 S

509618 S

509562 S

509663 S

509583 S

509673 S

509552 S

509557 S

509738 S

509703 S



S810917 

490,20 Kč/ks

DÁMSKÁ VESTA 

280 g/m²

100% polyester (2 vrstvá mechanická tkanina)

vnější: bez elastanu, tkanina se speciálním povrchem pro potisk

vnitřní: extra teplý micro fleece

dekorativní dvojité prošití

kapsy na zip

elastické manžety

Minimální množství: 3ks



181,70 Kč/ks bez DPH

Fleece deka 
Fleece deka, 170 gr.

Rozměr: 180 x 112 cm

Minimální množství: 10ks

S193193 S193192



214,20 Kč/ks bez DPH
Praktická deka na festival v cestovním 

pouzdře

Rozměr: 130 × 160 cm

Minimální množství: 10 ks

S117370

S107187

S107189

S107190

S143304

S154329

S107188

S143305



S193170 

194,70 Kč/ks bez DPH

Fleece deka
Fleece deka lze složit do polštářku.

Rozměr: 31 x 30 x 7,5 cm

Minimální množství: 10ks



S170439 

340,90 Kč/ks bez DPH
Skládací akrylová pikniková 

deka se zadní stranou pokrytou 

EPE plastem.

Rozměr: 120 x 150 cm

Minimální množství: 5 ks



S220286

403,10 Kč/ks

Sedum
Pruhovaná voděodolná deka s 

gramáží 140 g/m2, ideální pro 

piknik v parku s rodinou nebo 

přáteli. Deku lze pro snadné 

skladování srolovat a díky 

integrovanému uchu se snadno 

přenáší. Akryl, EVA pěna.

Rozměr: 124 x 134 cm

Minimální množství: 5ks



S220287

439,70 Kč/ks

Sage
Pruhovaná voděodolná deka s 

gramáží 120 g/m2, ideální na piknik v 

parku s rodinou nebo přáteli. Deku 

lze pro snadné skladování srolovat a 

díky integrovanému uchu se snadno 

přenáší. Akryl, EVA pěna.

Rozměr: 124 x 134 cm

Minimální množství: 3ks



513,20 Kč/ks

Salvie
Voděodolná pikniková deka s gramáží 

140 g/m2 vyrobená z recyklovaného 

PET plastu, což z ní činí udržitelnou 

volbu. Po složení a zabalení se deka 

snadno skladuje a přenáší pomocí 

připevněného ucha. . Recyklovaný 

PET plast, PEVA Plastic.

Rozměr: 150 x 135 cm

Minimální množství: 3ks

S220282

S220280

S220279 S220281



45,20 Kč/ks bez DPH
Sportovní ručník, dobře absorbuje vodu. 

55% polyamid a 45% mikrovlákno.
Rozměr: 30 x 80 cm

Minimální množství: 50 ks

S170376S210245S170375

S170373



85,00 Kč/ks bez DPH
Sportovní ručník vyrobený z 

20% polyamidu a 80% 

mikrovlákna s obalem ze 

síťoviny.
Rozměr: 35 x 80 cm

Minimální množství: 20 ks

S170380 S170379 S170377

S170378

S210246



113,40 Kč/ks bez DPH
Sportovní ručník v nylonovém pouzdře

Rozměr: 80 × 40 cm

Minimální množství: 20 ks

S618149 S618150



374,30 Kč/ks bez DPH

Kulatý ručník
Kulatý 180g bavlněný plážový ručník.

Rozměr: průměr 150 cm

Minimální množství: 5ks

S194920

S194916

S194918



48,40 Kč/ks bez DPH

Chladící ručník
Chladící ručník zabalený v plastové láhvi 

s karabinou.

Rozměr: průměr 6,3 x 16,5 cm

Minimální množství: 30ks

S193056 S193057S193055



59,20 Kč/ks

TOWGO
Golfový ručník z RPET polyesteru s kovovým háčkem. 

Velikost ručníku: 40x60 cm.

Rozměr: 63 x 40 cm

Minimální množství: 30ks

S223727S223728S223729



155,70 Kč/ks

HITOWGO
Bavlněný 350g golfový ručník s měděným otvorem a kroužkem.

Rozměr: 40x60 cm

Minimální množství: 10ks

S223724S223725S223726



S194757 

655,20 Kč/ks bez DPH

Lehká houpací síť 
Lehká houpací síť vyrobená ze silného nylonu. Pro 

jednoduchou montáž jsou přiloženy karabiny a 

popruh. Nosnost až 200 kg.

Rozměr: 270 x 140cm

Minimální množství: 3ks



S194756 

819,30 Kč/ks bez DPH

Houpací síť se síťovinou proti komárům
Houpací síť s integrovanou síťovinou proti 

komárům. Lehký a silný materiál. Udrží až 200kg.

Rozměr: 260 x 140 cm

Minimální množství: 3 ks



S190534 

471,60 Kč/ks bez DPH

Houpací síť 
Plátěná houpací síť. Nosnost cca 120kg.

Rozměr: 208 x 80 cm

Minimální množství: 5ks



62,20 Kč/ks bez DPH

Plážová taška
Plážová taška - vodotěsný materiál, kapacita cca. 

2,5 litru, s okénkem, vč. oddělené přihrádky pro 

smartphone se sponou pro boční uvolnění.

Rozměr: 19 x 28 cm

Minimální množství: 30ks

S190528 S190527 S190529



S190532

76,90 Kč/ks bez DPH

Plážová taška
Plážová taška: vodotěsný materiál, kapacita cca. 5 litrů.

Rozměr: průměr 16 x 35 cm

Minimální množství: 20ks



19,40 Kč/ks bez DPH

Stahovací batoh
Stahovací batoh, 190T polyester.

Rozměr: 34 x 42 cm

Minimální množství: 100ks

601426

601427 S193198601425

601424601419

601420

601423

601422

601421

601428



15,60 Kč/ks bez DPH

Stahovací batoh
Stahovací batoh z netkané textilie.

Rozměr: 37 x 40,5 cm

Minimální množství: 200ks

S185366

S185367 S185364S185365

S185362S185358

S185363

S185361

S185360

S185359 S218120



S223607

41,60 Kč/ks

BOW
Stahovací RPET batoh z 210D 

polyesteru s PP šňůrkami.

Rozměr: 36 x 42cm

Minimální množství: 50ks



61,00 Kč/ks

YUKI COLOUR
Stahovací batoh z bio bavlny. 140 gr/m². 

Vyrobeno z certifikované organické 

bavlny.

Rozměr: 37 x 41cm

Minimální množství: 30ks S223514

S223513 S223517

S223512

S223516

S223515 S223511



S223647

80,00 Kč/ks
INDICO

Plstěný RPET stahovací batoh s 

polyesterovými šňůrkami.

Rozměr: 33.5 x 42 cm

Minimální množství: 30ks



142,20 Kč/ks

PANDA BAG
Stahovací batoh z 50% bavlny a 50% 

recyklované bavlna. 220 gr/m².

Rozměr: 38 x 42cm

Minimální množství: 20ks

S223760 S223759



436,50 Kč/ks

Sherpak
Vodotěsný, rolovací batoh z RPET s 

boční kapsou, přední kapsou na zip, 

polstrovanými zády a ramenními 

popruhy. S výrazným štítkem RPET. 

Polyester 300D RPET.

Rozměr: 31,5 x 39 x 24,5 cm

Minimální množství: 5ks

S222414S222413 S222415



633,60 Kč/ks
Neformální batoh Impact AWARE™ 300D RPET. 

Přední kapsa na zip poskytuje bezpečné uložení 

drobných předmětů pro rychlý přístup. Střední 

přihrádka má 2 otevřené kapsy a hlavní 

přihrádka obsahuje přihrádku na 15palcový 

notebook. Pohodlné ramenní popruhy a 2 vnější 

síťované kapsy na lahve. 

Rozměr: 30 x 10 x 47 cm

Minimální množství: 3ks

S221505

S221508 S221507 S221509 S221506



50,60 Kč/ks bez DPH

Ledvinka
Ledvinka z 210D polyesteru. Hlavní 

kapsa se zipem. Nastavitelný popruh.

Rozměr: 35,5 x 14 cm

Minimální množství: 30ks

S194926

S194921

S194923

S194922



49,30 Kč/ks bez DPH

Ledvinka
Ledvinka ze žakárového polyesteru s kapsami 

na zip na přední straně a jednou kapsou na zip 

na zadní straně. Nastavitelný popruh.

Rozměr: 31 x 11,5 cm

Minimální množství: 30ks

S194975 S194973 S194972



S185342

21,40 Kč/ks bez DPH

Vodotěsné pouzdro
Vodotěsné pouzdro na telefon.

Rozměr: 22 x 10,9 x 0,8 cm

Minimální množství: 100ks



26,40 Kč/ks bez DPH

Vodotěsné pouzdro
Telefonní obal odolný proti vodě: s bezpečným 

uzávěrem, obvodově zářivými pruhy, s černým pruhem 

(cca 43 cm) - ideální pro ukládání telefonu, peněženky a 

jiných cenností na pláž.

Rozměr: 21,5 x 12 x 1,6 cm

Minimální množství: 100ks

S190465

S190464

S190463

S190462 S190466



S185339

2,40 Kč/ks bez DPH

Pouzdro na kreditní karty
Pouzdro na kartu RFID chrání proti krádeži dat a 

poskytuje prostor pro dvě karty.

Rozměr: 9 x 6,1 x 0,1 cm

Minimální množství: 500ks



2,70 Kč/ks bez DPH

Pouzdro na kreditní karty
Pouzdro na kreditní karty s RFID štítem bránící nežádoucímu 

skenování - perfektní ochranný obal pro kreditní karty, debetní 

karty, průkazy, lístky, karty zdravotního pojištění apod.

Rozměr: 9,2 x 6,2 x 0,3 cm

Minimální množství: 400ks

S190456S190454 S190456S190455



209,60 Kč/ks bez DPH

Sluchátka
Sluchátka do uší SPORTY s Bluetooth verze 4.1, vč. hands-free funkce, rozsah: cca. 10 m, 

regulátor s tlačítkem pro příjem a ukončení hovorů, ovládání hlasitosti a další / předchozí 

tlačítko stopy, vč. Nabíjecí kabel micro-USB (délka: cca 20 cm), vysoce výkonná dobíjecí 

polymerová baterie, kapacita: 3,7 V / 80 mAh, výstup: 2 x 2 mW, provedení se zipem, 

síťový prostor pro nabíjecí kabel.

Rozměr: Ø 9,8 / 76,5 cm

Minimální množství: 5ks

S190478 S190477



S222262

461,60 Kč/ks

Volpux
Recyklovaná ABS bezdrátová 

bluetooth sluchátka s funkcí hands-

free volání v nabíječce. Včetně USB 

nabíjecího kabelu.

Rozměr: 5,5 × 2,6 × 4,8 cm

Minimální množství: 5ks



1 791,00 Kč/ks
Sluchátka mají hluboký a čistý zvuk. 

Díky funkci Environment Noise 

Cancellation (ENC) jsou vaše hovory 

křišťálově čisté. Díky funkci 

dotykového ovládání stačí pro přijetí 

hovoru klepnout na sluchátko. 

Pohodlná celodenní sluchátka mají až 

5 hodin poslechu a nabíjecí pouzdro 

umožňuje až 20 hodin přehrávání. 

Položky Urban Vitamin jsou vyrobeny 

bez PVC a baleny do 100% 

bezplastových obalů. 

Rozměr: 6,8 x 4,5 x 3,1 cm

Minimální množství: 1ks

S221264

S221265



S221219 

615,80 Kč/ks

Nabíječka Philips Ultra Fast PD
Super rychlá 30W nabíječka Philips s Power 

Delivery má výstup 2A USB-A a výstup typu 

C, který podporuje rychlé nabíjení. Vstup 

100-240V; Výstup typu C (PD): 

5V/3A,9V/2A,12V/1,5A; USB výstup: 5V/2,4A 

(max12W) Celkový výkon: 30W. Baleno v 

dárkové krabičce Philips. 

Rozměr: 10 x 3 x 10 cm

Minimální množství: 3ks



S170167

93,20 Kč/ks bez DPH 
Skládací sluneční clona do auta 

z 170T polyesteru v obalu.
Rozměr: 147 x 69 cm

Minimální množství: 30 ks



176,80 Kč/ks bez DPH

Bluetooth reproduktor 
3W 5.0 Bluetooth reproduktor ve tvaru 

houby, s přísavkou. Nabíjecí Lithim 180 

mAh baterie. Včetně napájecího kabelu.

Rozměr: Ø5,4 x 5,2 cm

Minimální množství: 10ks

S194900S194896 S194895



S190638

595,60 Kč/ks bez DPH

Reproduktor Bluetooth
Reproduktor Bluetooth MEGA BOOM: hudební výstup 2 x 5 watt s technologií Bluetooth verze 

4.0. Lze připojit k externím zařízením pomocí konektoru AUX-IN, MP3 lze přehrávat přes USB 

a micro SD karta, hands-free funkce, s funkcí FM rádio, výkonná dobíjecí baterie, kapacita: 

1.200 mAh, doba provozu: cca. 2-3 h, doba nabíjení: cca. 2 h, max. rozsah: cca. 10 m, vč. 

Nabíjecí kabel USB s konektorem Micro-USB (délka cca 34,5 cm) a audio kabel (délka: cca 51 

cm), oranžová silikonová rukojeť.

Rozměr: průměr 8,8 x 23 cm

Minimální množství: 3ks



S221247

658,90 Kč/ks

Bezdrátový reproduktor
Tento IPX 6 voděodolný 3W ABS a látkový 

reproduktor přehrává vaši hudbu až 5 hodin 

díky své 1200mAh baterii a je znovu plně 

nabitý za 3 hodiny. BT5.0 poskytuje jasné a 

stabilní připojení až na vzdálenost 10 metrů. Se 

vstupem Type-C a nabíjecím kabelem Type-C. 

Rozměr: 12,8 x ø 9,8 cm

Minimální množství: 3ks



S223554

381,50 Kč/ks

LUCCO
Bezdrátový reproduktor 5.0 z 

bambusu a ABS plastu. Dvě 

přední COB světla, odolný proti 

stříkající vodě dle IPX4, s 

karabinou. 1 dobíjecí baterie Li-

Ion 500 mAh. Výstup: 3 W, 4 

Ohm. Doba přehrávání cca 2 h.

Rozměr: Ø9,6 x 4,4 cm

Minimální množství: 5ks



25,40 Kč/ks bez DPH

Kosmetická taštička
PVC kosmetická taštička se zipem.

Rozměr: 17,5 x 5 x 15 cm

Minimální množství: 100ks

S195252 S195250



S194222

65,60 Kč/ks bez DPH

Kosmetická taštička 
Polyesterová kosmetická taštička na zip s poutkem.

Rozměr: 25 x 16 cm

Minimální množství: 30ks



S194594 

159,80 Kč/ks bez DPH

Lékárnička
Lékárnička ve voděodolném obalu. Obsahuje nůžky, 

plastovou pinzetu, 1 elastický obvaz, 1 trojúhelníkovou 

bandáž, 6 tamponků s alkoholovou dezinfekcí, 2 sterilní 

podložky z netkané textilie, 10 lepicích obvazů, lepicí 

pásku a pár rukavic bez latexu. 

Rozměr: 22,8 x 29 x 11 cm

Minimální množství: 20ks



7,70 Kč/ks bez DPH

Špunty do uší
Špunty do uší v plastovém obalu

Rozměr: 6,5 x 1,9 cm

Minimální množství: 200ks

S194887 S194886



S190468

59,50Kč/ks bez DPH

Sada na čištění obuvi
Sada na čištění obuvi BIG SHINE: složená z dřevěného kartáče, 

bezbarvého smetanového krému, leštidla (cca 23 x 10 cm), bezbarvého 

oleje pro boty s houbou pro použití, houba s bezbarvým silikonovým 

olejem, vnitřní průhledná taška se zipem a popruhem na zápěstí.

Rozměr: 17 x 8 x 6 cm

Minimální množství: 30ks



S190467

44,30 Kč/ks bez DPH

Sada na čištění obuvi
Sada na čištění obuvi SMALL SHINE: složená z dřevěného 

kartáče, leštidla (cca 23 x 10 cm), bezbarvý olej na boty s 

houbičkou, vnitřní průhledná taška se zipem.

Rozměr: 10,5 x 2,5 x 0,2 cm 

Minimální množství: 30ks



271,90 Kč/ks

Ellipse
Stylová a praktická 3dílná sada příborů 

Ellipse od firmy Mepal obsahuje nůž, 

vidličku a lžíci a je uložena v 

kompaktním plastovém držáku. Ideální 

na cesty! Příbory jsou vyrobeny z 

nerezové oceli a po použití je lze dát do 

myčky. Neobsahuje BPA. Nerezová 

ocel, PP plast.

Rozměr: 19 x 5 x 2 cm

Minimální množství: 100ks

S220234 S220236 S220237



136,30 Kč/ks bez DPH

Kempinkový příborový set
Kempinkový příborový set. Lžíce, vidlička 

a nůž z nerezavějící oceli s hliníkovým 

držadlem, v obalu z netkané textilie.

Rozměr: 9,5 x 5 x 2,5 cm

Minimální množství: 20ks

S194892S194893



S185331

65,50 Kč/ks bez DPH

Dvoudílný kempingový příbor
Dvojdílný kempinkový příbor z nerezové 

oceli. Může se rozdělit uprostřed, takže 

dostanete nůž a vidličku nebo otvírák na 

láhve a lžíci.

Rozměr: 8,6 x 3 x 2,5 cm

Minimální množství: 30ks



S223490

110,70 Kč/ks

CUSTA SET
Opakovaně použitelná sada 

příborů s rukojetí z bukového 

dřeva, v plátěném obalu. Obsahuje 

nůž, vidličku, lžíci, brčko z 

nerezové oceli a čisticí kartáček.

Rozměr: 22.5 x 7 cm

Minimální množství: 20ks



S223531

237,70 Kč/ks

INDY
Celodubový turistický hrnek 

se závěsnou šňůrkou. 

Objem: 120 ml.

Rozměr: 15 x 6 cm

Minimální množství: 10ks



S193146

7,10 Kč/ks bez DPH

Klíčenka
Klíčenka ve tvaru bezpečnostní 

vesty s reflexními pruhy.

Rozměr: 4,3 x 0,5 x 5,9 cm

Minimální množství: 200ks



S185343

32,90 Kč/ks bez DPH

Klíčenka alarm
Klíčenka alarm.

Rozměr: 6 x 4 x 1,9 cm

Minimální množství: 50ks



18,60 Kč/ks bez DPH

LED svítilna
LED svítilna z ABS s klíčenkou na šňůrce. 3 AG3 

baterie vloženy. Při vylaserování loga na tělo je logo 

podsvícené.

Rozměr: průměr 1,3 x 6,3 cm

Minimální množství: 100ks

S194760S194763 S194764 S194765S194759



11,40 Kč/ks bez DPH 
List 10 náramků na akce. Obsahuje unikátní 

číslování na každém pásku.
Rozměr: 24,5 x 19

Minimální množství: 100 ks

S170174 S170172 S170171 S170173 S170169 S170178 S170176 S170168

S170179 S170175S170170

S170177



26,30 Kč/ks bez DPH

Bezpečnostní páska na ruku 
Bezpečnostní páska na ruku z lycry, 

pro zvýšení viditelnosti.

Rozměr: 35 x 4,5 cm

Minimální množství: 100ks

S194958S194959



8,60 Kč/ks bez DPH

PROMO
zapalovač piezzo plnitelný

Rozměr: 8 × 2,5 cm

Minimální množství: 50 ks

200672200674200673 200675



Dobít se



29,00 Kč/ks bez DPH
Lanyard s USB typ-C nabíjecím kabelem a 

kovovou karabinkou

Rozměr: 1,5 x 50 x 1,1 cm

Minimální množství: 50 ks

S182062S182061 S182064

S182063

S182066S182065



Kalkulace

Power banka s karabinou
záložní zdroj  2000  mAh

Rozměr: 10,6 × 2,1 cm



125,10 Kč/ks bez DPH

SLATHAM
Hliníková selfie tyč s tlačítkem 

spouště fotoaparátu (3,5 mm Jack 

konektor) a univerzálním držákem na 

mobil. S odnímatelnou 2200 mAh 

powerbankou v držadle. Včetně USB 

nabíjecího kabelu.

Rozměr: průměr 2,2 x 69 cm

Minimální množství: 20 ks

S167952

S167950

S167951



42,90 Kč/ks bez DPH

Nabíjecí kabel 
Nabíjecí kabel GET THREE: Nabíjí elektronické 

přístroje, vč. 2 nabíjecí konektory: USB typ C a 

kombinace Micro-USB / Lightning

Rozměr: 13,5 x 3,1 x 0,7 cm

Minimální množství: 30ks

S190619S190617 S190618S190616



S190622

78,70 Kč/ks bez DPH

Nabíjecí kabel
Nabíjecí kabel  pro nabíjení elektronických zařízení, vč. 3 

konektory  USB typ C, mikro-USB.

Rozměr: 124 cm

Minimální množství: 20ks



S186252

91,90 Kč/ks bez DPH

Nabíjecí kabel
Nabíjecí kabel 4 v 1 u dvou typů C, 1 USB typ A a 2 v 

jednom kompatibilním tipu pro zařízení Apple iOS i 

Android. Nabíjení i přenos dat. Chcete-li nabít zařízení 

Apple, vložte kabel s postranním konektorem, který 

nemá v zařízení žádné zástrčky, a nabíjejte zařízení 

Android tak, že kabel umístí na stranu, která má 

kolíky v zařízení.

Rozměr: 1,8 x 7 x 7 cm

Minimální množství: 20ks



824,30 Kč/ks bez DPH

Bezdrátová nabíječka 
Tento bezdrátový power back s kapacitou 10000 mAh a LED displejem zajistí, že Vám na 

cestách nedojde energie. Kombinuje bezdrátovou nabíječku s velkokapacitní 

powerbankou. Až 2 chytré telefony lze nabíjet také přes porty USB. Funguje pouze s 

modely, které podporují bezdrátové nabíjení. K bezdrátovému nabíjení pro iPhone (s 

bezdrátovou technologií starší než u modelu iPhone 8) potřebujete externí přijímač nebo 

přijímač. Dodává se v bílé dárkové krabičce. ABS Plast.  

Rozměr: 15,2 x 7,5 x 1,8 cm

Minimální množství: 2ks

S187071 S198903



628,20 Kč/ks bez DPH

Powerbanka 
Bezdrátová powerbanka Coma, vybavená bezdrátovou technologií a baterií 6 000 mAh. 

Podporované přístroje můžete začít nabíjet jednoduše tak, že je umístíte do powerbanky. 

Powerbanka se snadno zapíná i vypíná jediným spínačem a jejích 5 LED kontrolek 

signalizuje napětí a úrovně dobití. K produktu je připojen nabíjecí kabel USB / micro USB. 

Dodává se v bílé dárkové kazetě. ABS plast.

Rozměr:  14,3 x 7 x 1,7 cm

Minimální množství: 3ks

S186264 S198902



S186331

132,90 Kč/ks bez DPH

Pogumovaná powerbanka 
Tato kompaktní powerbanka s baterií 2 200 mAh má dostatek energie, aby plně 

dobila chytrý telefon. Při dobíjení powerbanky svítí červená LED kontrolka. Při 

nabíjení přístroje se barva kontrolky změní na modrou. Součástí je kabel USB. Pryž.  

Rozměr: 10 x průměr 2,5 cm

Minimální množství: 10ks



409,40 Kč/ks bez DPH

Bezdrátová nabíjecí powerbanka 
Bezdrátová nabíjecí powerbanka 4000 mAh z hliníku. Obsahuje konektor 

typu C. Výstup DC5V/1.0A. Kompatibilní s nejnovějšími androidy, 

iPhone® 8, 8S, X a novější.

Rozměr: 12 x 6,5 x 0,9 cm

Minimální množství: 5ks

S194876S194873

S194879

S194877

S194875



S190615

419,10 Kč/ks bez DPH

Powerbanka
Powerbank LUX - perfektní zdroj napájení na cestách: vhodný pro smartphony a USB 

zařízení, 15 bílých LED s 3 různými světelnými režimy, LED diody jsou pokryty víkem s bílým 

fluorescencím, s indikátorem úrovně nabíjení, výkonná dobíjecí baterie: 8000 mAh, dva USB 

konektory, vstupní výkon: 5V / 1,5A, výstupní výkon: 5V / 1A a 5V / 2A nebo 2 x 5V / 1A, vč. 

USB kabel s konektorem Micro-USB (délka: cca 30 cm).

Rozměr: 15,5 x 7 x 2,4 cm

Minimální množství: 5ks



937,60 Kč/ks

RYCHLONABÍJECÍ POWERBANKA

Powerbanka obsahuje 10 000mAh baterii 

třídy A. Nabijte svůj telefon až 2,5krát. 

Díky ultrarychlému portu Type C 18W PD 

se powerbanka nabije v rekordním čase. 

Duální port USB-A a Type-C umožňuje 

nabíjet až 3 zařízení současně. Položky 

Urban Vitamin jsou vyrobeny bez PVC a 

baleny v obalech, které využívají velmi 

málo plastu. Vstup typu C: 5V/3A, 9V/2A; 

Micro USB Výstup: 5V/2A, 9V/2A; Výstup 

typu C: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1,5A; USB 

výstup: 5V/2,4A, 9V/2A, 12V/1,5A 

Rozměr: 9,5 x 6,3 x 2,3 cm

Minimální množství: 2ks

S221240S221242

S221241



K občerstvení



S194149

238,50 Kč/ks bez DPH

Termohrnek
Termo hrnek z nerez oceli, potažený bambusem 

a víčkem na pití. V dárkové krabičce. 

Rozměr: průměr 8,2 x 17 cm

Objem: 450ml

Minimální množství: 10ks



S107765

102,50 Kč/ks bez DPH

Skládací hrnek
Skládací hrnek z nerezové oceli v pouzdře.

Rozměr: průměr 50 x 60 mm

Objem: 100ml

Minimální množství: 20ks



S195264

43,90 Kč/ks bez DPH

Set bambusového brčka a 

čistícího kartáčku
Set dvou znovu použitelných 

bambusových brček a nerezového 

čistícího kartáčku v bavlněném pouzdře. 

Bambus je přírodní materiál, vzhled může 

být proměnlivý.

Rozměr: průměr 0,8 x 19 cm

Minimální množství: 20ks



S195184

24,50 Kč/ks bez DPH

Set nerezového brčka a čistícího kartáčku
Set znovupoužitelného nerezového brčka a čistícího 

kartáčku v pouzdře z mikrovlákna.

Rozměr: 3 x 25 cm

Minimální množství: 100ks



S190449

72,00 Kč/ks bez DPH

Sada brček
Sada brček z nerezové oceli DRINK HAPPY: 

složená ze 4 ohnutých brček a kartáčku pro 

snadné čištění v bavlněném pouzdře.

Rozměr: průměr 0,6 x 21,5 cm

Minimální množství: 20ks



S190450

72,00 Kč/ks bez DPH

Sada brček
Sada brček z nerezové oceli DRINK FRIENDLY: 

složená ze 4 brček a kartáčku pro snadné 

čištění v bavlněném pouzdře.

Rozměr: průměr 0,6 x 21,5 cm

Minimální množství: 20ks



S194891

205,60 Kč/ks bez DPH

Ledové kostky
Set čtyř znovupoužitelných ledových 

kostek z nerez oceli. V sametovém váčku.

Rozměr: 6 x 8 x 2 cm

Minimální množství: 10ks



55,90 Kč/ks bez DPH

Skleněná láhev 
Skleněná láhev má šroubové víko a poutko, 

vč. barevného ochranného pouzdra.

Objem 450 ml.

Rozměr: průměr 6,5 x 18,5 cm

Minimální množství: 30ks

S190435 S190439S190438S190437S190436S210776 S210775 S200105



27,20 Kč/ks bez DPH

Sportovní láhev 
Sportovní láhev s tvarováním pro pohodlné 

držení. Vyrobeno z tvrdého PE plastu. 

Objem 500 ml.

Rozměr: průměr 6.5x18.5cm

Minimální množství: 100ks

S194997S194994S194993 S194995S194992



43,40 Kč/ks

SPRING
Láhev na pití z RPET, která neobsahuje BPA, s PP 

víčkem. Objem: 500 ml. Není vhodná pro sycené nápoje.

Rozměr: Ø6.5 x 19.5 cm

Minimální množství: 50ks

S223767 S223769 S223771 S223774 S223768 S223772 S223773 S223770



62,40 Kč/ks

YUKON RPET
Láhev na pití z RPET s PP náustkem. Neobsahuje BPA. Objem: 500 ml. 

Není vhodná pro sycené nápoje.

Rozměr: Ø6.5 x 21 cm

Minimální množství: 30ks

S223519 S223520 S223520



S223752

95,90 Kč/ks

UTAH LARGE
Skleněná 750ml lahev v 

neoprenovém obalu. Není 

vhodná pro sycené nápoje.

Rozměr: Ø6.5 x 25 cm

Minimální množství: 20ks



118,60 Kč/ks
Pouzdro na lahve z recyklovaného 

neoprenu, které lze snadno složit, 

aby se vešlo do kapsy nebo 

kabelky. Má izolaci, která udrží 

nápoj chladný po delší dobu, a 

zároveň se lahev pohodlně drží. 

Recyklovaný neopren.

Rozměr: 20 x 7 cm

Minimální množství: 10ks

S220258 S220259 S220260 S220261



160,50 Kč/ks
Pouzdro na víno z recyklovaného 

neoprenu s jemným prošíváním a 

dodatečnou izolací, která udrží víno 

chladné po delší dobu, a zároveň 

se lahev pohodlně drží. Roztahuje 

se a rozšiřuje se tak, aby se do něj 

vešly všechny velikosti lahví a aby 

udrželo lahev pevně na místě. 

Chrání také lahev vína před 

rozbitím během přepravy. 

Recyklovaný neopren.

Rozměr: 26 x Ø7 cm

Minimální množství: 10ks

S220262 S220263 S220264 S220265



8,60 Kč/ks bez DPH

Otvírák na láhve
Rozměr: 10,2 x 3,5 x 0,4 cm

Minimální množství: 300ks

S190496S190493 S190495S190494 S190497



5,00 Kč/ks bez DPH

Otvírák
Otvírák na láhve s kroužkem na klíče.

Rozměr: 5,5 x 1 x 0,3 cm

Minimální množství: 500ks

S193205

S193204 S144920S144921S144922S144923



31,80 Kč/ks bez DPH

Otvírací nůž na láhve
Číšnický nůž BEST SERVING: s nožem, 

otvírákem na láhve a korkové zátky.

Rozměr: 12 x 1,3 x 2,2 cm

Minimální množství: 100ks

S184924

S184921 S184923

S184925S184922



S193122

194,70 Kč/ks bez DPH

Obědový box
Box z nerezové oceli se dvěma 

přihrádkami a plastovou rukojetí.

Rozměr: 15 x 14,8 cm

Minimální množství: 10ks



104,50 Kč/ks bez DPH

Obědový box
Plastová krabička v PP se silikonovým parním ventilem, 

odnímatelným separátorem a držákem mobilního telefonu. 

Kapacita 850 ml.

Rozměr: 19,1 x 11,9 x 6,4 cm

Minimální množství: 20ks

S193084 S193085



S220246

107,90 Kč/ks
Bio svačinová krabička se zaklapávacím 

uzávěrem Amuse Plus®

Krabička Bio clip o objemu 250 ml od Amuse 

Plus je ideální na cesty. Je vyrobena z 37 % z 

cukrové třtiny, udržitelné a obnovitelné 

suroviny. Na boku je robustní spona, která 

drží svačinu bezpečně zavřenou při 

přenášení. Neobsahuje BPA. . 37% Bioplast z 

cukrové třtiny, 63% PP plast.

Rozměr: 11 x 8 x 3,5 cm

Minimální množství: 10ks



S223542

287,20 Kč/ks

LADEN LARGE
Bambusový box na svačinu s 

odnímatelnou přepážkou a 

elastickým nylonovým popruhem. 

Pouze pro suché potraviny. 

Objem: 1000 ml.

Rozměr: 21 x 12 x 6.5 cm

Minimální množství: 10ks



S223670

492,60 Kč/ks

CHINIWA
Dvoustěnná izolační nádoba na jídlo 

z nerezové oceli se šroubovacím 

uzávěrem. Objem: 800 ml.

Rozměr: Ø11 x 15,5 cm

Minimální množství: 5ks



Nevybrali jste si?

Chcete něco zajímavějšího?



Další nabídky

Archiv všech novinek

Elektronické katalogy 2023

Značkové a sportovní oblečení

Čistící ubrousky PushClean

Powerbank – záložní zdroje

Luxusní značkové dárky

Akce a slevy

http://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/
http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety-2014.pdf
https://vip.speed-press.cz/cz/
http://www.speed-press.cz/katalogy2020/3-reklamni-textil-TEXTIL-2020/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/
http://www.speed-press.cz/archiv-novinek/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/


www.speed-press.cz/katalogy

http://www.speed-press.cz/katalogy


https://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/


https://www.speed-press.cz/vzorkovna/


http://www.speed-press.cz/mailing/rousky-ustenky-bandany-gel-dezinfekcni-pero-box-speed-press.pdf


Katalog

Výběr skladových předmětů

- informace

http://www.speed-press.cz/sublimace/
https://www.speed-press.cz/katalogy2022/26-sublimace-2022/
https://www.speed-press.cz/katalogy2022/31-reklamni-predmety-BECREATIVE-2022/


Další nabídka: Nové online listovací katalogy - Eko reklamních a dárkových předmětů:

https://www.speed-press.cz/katalogy2023/30-reklamni-predmety-GOGREEN-2023/
https://www.speed-press.cz/katalogy2023/32-reklamni-predmty-EKO-CONSCIOUS-2023/


Další nabídka: Online listovací katalogy - Zakázkových reklamních a dárkových předmětů:

https://www.speed-press.cz/katalogy2023/31-reklamni-predmety-BECREATIVE-2023/
https://www.speed-press.cz/katalogy2023/31-reklamni-predmety-YOUR-CHOICE-2023/


Sublimační plnobarvený celoplošný 

potisk k dodání ihned!



Předměty vhodné k SUBLIMACI skladem, možnost okamžitého dodání.
hrnky 

plecháčky

termosky

podložky pod myš

http://www.speed-press.cz/vysledky-vyhledavani/?q=subli


S962539b

S962546a

S961484c

S962552f S962534b



Objevte moderní technologie

Zjistěte, co dokáží naše digitální potiskové stroje.

Přehrajte si videa na www.speed-press.cz 

http://www.speed-press.cz/


http://www.speed-press.cz/mailing/digitalni-potisk-dtg-uv-clanek.pdf


Rotační laser - celoplošné gravírování po celém obvodu 360°.

nový vláknový laser TruMark Station 5000R od firmy TRUMPF.

Součástí toho zařízení jsou dvě rotační hlavy s krokovými motory pro popisování obvodů kovových 

reklamních předmětů.

Průměr předmětů může být až 180 mm, výška loga až 100 mm.



Tato technologie otevírají zcela nové možnosti reklamního značení různých druhů výrobků  (textil, hrnky -

standartních, atypických tvarů, drobné předměty jako klíčenky atd.), pro malé a střední zakázky plnobarevného 

tisku a zásadní výhodou minimalizace příprav pro tisk a personifikaci. Tedy podstatně nižší náklady na 

předtiskovou přípravu. 

Maximální rozměr tisku plochých předmětů a textilu – 60 × 40 cm plnobarevně umožňuje mnohem větší 

kreativitu v designu tisku prakticky po celé ploše například trika. Tím vznikne vlastně „úplně jiný výrobek“. 

Technologie je založena na principu transferu, netiskneme přímo na textil, hrnky a ostatní předměty, ale na 

speciálně upravený papír pro sublimační tisk na speciální tiskárně. 

Takto předtištěný motiv se posléze za vysoké teploty a tlaku zapeče (vysublimuje) na potiskované zboží, který je 

potaženo speciální vrstvou pro snadný přenos natištěných motivů ze sublimačního papíru. 

U textilního zboží musí potiskovaný předmět obsahovat minimálně 70% polyesteru. 

Pro tisk sublimačních papírů používáme kvalitní inkousty na bázi vody.

Motiv natištěný těmito barvami je na pohled zajímavý, na dotek není tisk motivu znát a působí jako když zboží 

bylo vyrobeno již s tiskem, má vysoké a velmi brilantní barevné provedení.  Vhodné pro personifikace.

Katalog v PDF s ukázkou reklamních předmětů se sublimačním potiskem ZDE. 

Sublimační tisk

http://www.speed-press.cz/mailing/katalog-sublimace-2019-speed-press-reklamni-predmety-potisk.pdf
http://www.speed-press.cz/sublimace/


Sublimační tisk - ukázky



Nevybrali jste si?

Chcete něco zajímavějšího?



Řešením jsou výrobky na zakázku!



Zakázková výroba

Do předmětu na zakázku vkládáme Váš nejpřesnější otisk, nejefektivněji 

předmět cílíme a dosahujeme tak unikátního řešení na trhu.

Nevíte jaký vhodný předmět zvolit?

Zadejte nám cílovou skupinu, počet produktů, množství, cenové rozpětí a 

my Vám navrhneme ucelené řešení.

Ukázky reklamních předmětů na zakázku OEM, ODM, Custom made dále:



















Proč SPEED IT?   ?

Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět

můžete být se svým logem stále na očích

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem

možno vyseknout do libovolného poutavého designu

lze vytvořit i poutavý přebal

www.speed-it.cz 

http://www.speed-it.cz/


Překvapte netradičním 

reklamním předmětem

Lisovaný antibakteriální čisticí 

ubrousek v plastovém pouzdře.

 

Nová dimenze 

reklamního sdělení.

PushClean®

http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf


držák kreditních karet (až 6ks) značky ACM

se sponou na pásek 

s označovači pro lepší organizaci

materiál kov/plast, 6 barevných variant

baleno v dárkové krabičce

rozměr 10,5 × 6,7 × 3 cm

Cena 89,90 Kč – AKCE 1+1 ZDARMA

více na www.my-acm.de   

http://www.my-acm.de/
https://www.speed-press.cz/katalog/luxusni-a-znackove/osobni-doplnky/acm-900561/


pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme power banku v jakémkoliv tvaru a designu

                                               více na Otevřít nabídku

http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety.pdf


pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme flash disk v jakémkoliv tvaru a designu

                                             více na                                                                 Otevřít nabídku

http://www.speed-press.cz/mailing/usb-flash-disk-na-miru-nabidka.pdf


Více na www.usbpeople.cz 

http://www.usbpeople.cz/


Proč reflexní předměty?
darujte předmět, který ochrání, bude skutečně používán a je navíc trendy

řekněte, že myslíte na bezpečnost ostatních

víte, že v noci dojde u 59,7 % chodců a 25,9 % cyklistů k úmrtí z důvodu jejich špatné 

viditelnosti? 

již je zákonnou povinností reflexní prvky používat 

vyberte si z naší široké nabídky reflexních bezpečnostních reklamních předmětů nebo 

si u nás nechte vyrobit vlastní na zakázku. 

vybrané předměty splňují bezpečnostní normy EN20471 a EN13356.

http://www.speed-press.cz/mailing/reflexni-predmety-bezpecnost-reklamni-nabidka.pdf


Luxusní značkové předměty

https://vip.speed-press.cz/cz/
https://vip.speed-press.cz/cz/


jsme přímý distributor pro český B2B trh

vzorky v naší vzorkovně

více na 

Luxusní značkové předměty

https://vip.speed-press.cz/cz/


Výběr dalších textilních značek

http://www.speed-press.cz/katalog/dalsi-rozdeleni-a-znacky/line/
http://www.speed-press.cz/katalog/speed-it-bloky-zakazkova-vyroba/


Výběr značek

http://vip.speed-press.cz/catalogue/R
http://vip.speed-press.cz/catalogue/C
http://vip.speed-press.cz/catalogue/U
http://vip.speed-press.cz/catalogue/N
http://vip.speed-press.cz/catalogue/S
http://vip.speed-press.cz/catalogue/H
http://my-acm.cz/


Nové online listovací katalogy – reklamního oblečení, firemního textilu, pracovních oděvů:

http://www.speed-press.cz/katalogy2023/3-reklamni-textil-TEXTIL-2023/
http://www.speed-press.cz/katalogy2023/13-reklamni-textil-TEXTIL-WORLD-2023/
http://www.speed-press.cz/katalogy2023/14-reklamni-textil-TEXTILE-EUROPE-2023/


http://www.speed-press.cz/


Kdo jsme

Výrobci a prodejci reklamních, dárkových a propagačních předmětů, 

včetně potisků, pro Vaši podporu prodeje a zvýšení povědomí o Vás.



Historie 

* 1991 jedna z prvních společností v oboru

1998 transformace na a.s.

2002 vlastní administrativní zázemí na Praze 9

2007 komplexní informační systém

2008 vlastní výrobní a skladový areál v Libušíně u Kladna

2009 certifikace ISO 9001:2008

2011 vlastní kancelář v Číně

2013 rebranding, renovace hodnot společnosti

2015 inovace – nové digitální potiskové stroje na textil a 3D předměty

2016 výročí 25 let na trhu

2017 inovace – nový rotační laser stroj celoplošné 360° značení 

2018 inovace – nový sublimační stroj permanentní značení 

2019 ocenění značky v Czech Business Superbrands 2019 

2021 výročí 30 let na trhu

2022 opět vítěz kategorie POPAI AWARDS 2022 a umístnění Hvězda 3DR

http://www.speed-press.cz/profil-spolecnosti/
https://www.speed-press.cz/awards2022/Popai_Awards_2022_SPEEDPRESS_vitez-reklamni-predmety.pdf
https://www.speed-press.cz/mailing/hvezda-3d-reklamy-2022-3DR-SPEEDPRESS-cena-2a3misto.pdf


Cíle a hodnoty 

Jsme Váš partner a jasná volba pro podporu Vašich prodejů a  zvýšení 

povědomí o Vaší společnosti. 

Vytváříme komplexní řešení s optimálním poměrem kvality, designu, 

užitné hodnoty a ceny.

Do našich řešení vkládáme kreativitu, emoce, radost a proaktivní přístup.

Věříme v etický přístup a čistotu. 



Areál výroby a skladů Libušín, 25 km od Prahy.

Výrobní hala s 32 stroji pro reklamní značení předmětů, 

včetně digitálních tiskových technologií pro plnobarevný potisk

Hlavní sklad 5000 paletových míst.

VIP sklad 1000 paletových míst.

Logistické centrum.

Administrativní zázemí na Praze 9 Vysočany.

Obchodní oddělení.

Nákupní oddělení.

Grafické studio.

Finanční oddělení.

Vzorkovna.

Výrobní, skladové a administrativní zázemí



Výrobní a skladové zázemí

skladová hala

areál výroby a skladů výrobní hala

areál výroby a skladů

http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/
http://www.speed-press.cz/potisk-dtp/
http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/
http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/


Vzorkovna

Největší v oboru na ploše 460 m2. 8500 vzorků. Zapůjčení vzorků zdarma.

http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/


Zakázková výroba

originální a kreativní dárky s nejlepším efektem pro Vás

Katalogový prodej

hlavní tištěný katalog s 10 080 výrobky na 344 stranách, včetně 

základních prodejních cen a možnostech potisku, 16 000 ks/rok,

systémově až 90 000 předmětů včetně cen, specifikací, obrázků, 

dostupnosti skladu

Internetový on-line katalog 

jednoduchý výběr a objednávání základních 

reklamních předmětů, aktuální akce, slevy, 

novinky a nabídky na www.speed-press.cz  

také na www.vip.speed-press.cz 

Prodejní kanály

http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/


Zakázková výroba

Do předmětu na zakázku vkládáme Váš nejpřesnější otisk, nejefektivněji 

předmět cílíme a dosahujeme tak unikátního řešení na trhu.

Nevíte jaký vhodný předmět zvolit?

Zadejte nám cílovou skupinu, počet produktů, množství, cenové rozpětí a 

my Vám navrhneme ucelené řešení.

Úspěchy v soutěžích 2022

https://www.speed-press.cz/awards2022/Popai_Awards_2022_SPEEDPRESS_vitez-reklamni-predmety.pdf
https://www.speed-press.cz/awards2022/hvezda-3d-reklamy-2022-3DR-SPEEDPRESS-cena-2misto.pdf
https://www.speed-press.cz/awards2022/hvezda-3d-reklamy-2022-3DR-SPEEDPRESS-cena-3misto.pdf


Technologie reklamního značení

Ve výrobním areálu v Libušíně disponujeme 34 stroji pro reklamní značení předmětů. 

Vysokorychlostní digitální UV LED tisk 

plnobarevný digitální potisk většiny 3D předmětů

Špičková digitální technologie pro potisk textilních materiálů

plnobarevný digitální potisk textilních výrobků

Tamponový tisk   

barevný potisk většiny předmětů, zejména plastových

Sítotisk

potisk pro textil, sklo, porcelán, ale i plasty či rozměrnější předměty

Transferový tisk

technologie pro textil

Výšivka

pro textilní předměty

Rotační laser 360°
vypalování motivu po celém obvodu do kovu

Laser

vypalování motivu do kovu, dřeva i skla

Ražba

užití pro desky, peněženky, pouzdra, diáře

Sublimace

plnobarevný tisk na hrnky, textil i další předměty

Nášivka

užití pro textil

Pískování 

technologie značení skleněných předmětů

Samolepka, visačka, logoprint

vhodná zejména na obaly a plastové předměty



Certifikace a jistoty

Od roku 2009 jsme kontinuálně držiteli certifikátu ISO 9001:2015.

U společnosti Allianz pojišťovna a.s. jsme pojištěni za odpovědnost za 

škodu způsobenou provozní činností a vadou výrobku s výší pojistného 

plnění 15 000 000 Kč.

Ocenění značky SPEED PRESS + v Czech Business Superbrands 2019

http://www.speed-press.cz/iso/certifikat-ISO-9001.pdf


Obchodní podmínky

▪ Předměty můžeme potisknout Vaším logem.

▪ Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, bez potisku, grafických příprav 

a příprav tisku.

▪ Všechny ceny jsou na uvedené minimální množství.

▪ Při objednávce pod min. množství bude dle VODP účtována přirážka 7 %.

▪ Množstevní slevy až -25%.

▪ Nevybrali jste si? 

▪ Pak Vám rádi vytvoříme výrobek dle Vašich přesných potřeb na zakázku nebo 

navrhneme řešení z dalších 90 000 předmětů.

▪ Meziprodej vyhrazen. Změna cen vyhrazena. Sezonní zboží. 

▪ Kompletní znění všeobecných obchodních podmínek najdete na 

http://www.speed-press.cz/vseobecne-obchodni-podminky/ 

http://www.speed-press.cz/vseobecne-obchodni-podminky/




Kontakty

SPEED PRESS Plus a.s.

reklamní a dárkové předměty

Freyova 8, 190 00 Praha 9 – Vysočany

T  +420 234 140 111-3 

F  +420 234 140 330-2

E  sales@speed-press.cz

W www.speed-press.cz  

IČO 25765647, DIČ CZ25765647

Sídlo: Přemyslova 830, Libušín 273 06

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 270483276/0300

mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz/
https://www.facebook.com/SPEEDPRESSPlusCZ
https://www.linkedin.com/company/speedpresspluscz
https://www.youtube.com/c/SpeedpressCzPlus

	Festivaly a letní akce       
	Hygiena
	Proti větru, dešti
	Proti slunci
	Praktické
	Textil oblečení
	Dobít se
	K občerstvení
	Další nabídky
	Online katalogy
	Eko dárky
	Zakázková výroba
	Sublimační plnobarvený
	Luxusní značkové předměty 
	Obchodní podmínky
	Výhody
	Kontakty

